publieet sine ullis impensis sive praesidi sive defen-
9 soribus sive nanti о praestandis. Qui lucrum fe-
cerit, duplum solvit et , si praeses est , magistratum
ami ttit. si aliam administrationem habuit. ea remo-
vetur.
LXIII 2 Imp. lustinianus A. luliano pp. Sanci
mus, si guis in provincia vel magistratuum quorum-
libel vel consultan promotions vel generales formas
gloriosissimorum praefectorum vel alius ex nostris
magistratibus renuntiat, vel etiam constitutionum vel
sacrorum commonitoriorum vel generali urn Utterarum
vel etiam erectionis imperialium statuarum insinua-

tionem facial, non Heere ei ultra sex solidos pro
unaquaque renuntiatione vel pro unaquaque forma
vel unaquaque constitutione vel sacro commonitorio
vel generaübus litteris vel statuarum erectione per
singulas provincias ad /¡tías ea pertulit exigere, ut,
quoteumque provinciae avitates sint, nihil etus inter-
1 sit, sed sex tantummodo solidos exigat. Quod
si plus exegerit, huius quadruplvm reddat. hoc inhi-
bebunt et praeses et episcopus et primates urbis et
2 omne officium publicum. Episcopus enim prin-
cipis indignationem incurret, praeses et magistratu
removebitur et bonis publicatis relegabitur, officium
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3 ¿¡opiafrTJoerai. xal r¡ iá¡ie Si xivSwevet. ЧИтпе
Siaveay>t)v yevia&ai nqováasi roírav rStv airi<5v
into той ur¡ l¡ %gvcovs\ MVre (ós яара éxóvrav
fir/Sév, àXXà rov laßovra Sioóvoi то reroanXovv.

4 Kai 3 tjrixa Si oí nolXrai ßoü.orrai êavrois Sia-
ygúyiai rv%ov r¡ eis íqyov Sijfióciov r¡ eis oiro>-
viav, r¡ airoveí naca ßaoi/.e'ios torno énirgn-
■¡trjvaí,oi XQV Zflfuoriv airois ovSèr iniq rovro,
iva fit) oi fiev lepéis àyavaxrmvrai, oi Si àç%ov-
res xal zr¿s ag-/r¡s ixnínrotai xal ifcoplÇatvrai xal
Stuieiatrrai. t¡ Si Tafte eis otà/ia rtftaipeïrat, ei
fit} fit¡w&tj ßaatXei та яаоа rr¡v Stára§tv yivó-

5 /uva. 'EÇovalav yàç f%ov6iv oi Siayoafofuvoi
¿mXéyeiv toit Siayoápovotv ■ ¿i Si fit) Svvavrai
rovro nouZv, iittxaieía&ai zar àqxovra xal ßaai-

6 hit fitivieiv. Oi xqv Si oiré rovs maricas oiré
rois airaras r¡ í&vixovs ànoSéxras naoi%eiv ¿y.
rñv oiaarv ir xeoa^ noooóiScov /a¡Se noaónrra

rlárread'ai
rfj ¿fatptOfievTj XQe^a- *» Si naoaßjj

аохоУг, Oixo&ev ravra xaraßaXXei. XQV /"£
¿fulana rá re Srjfióaia xal ra itoiirucà ipviáx-
rea&at.

D. vin k. lui. Chalcedone Lampadio et Oreste vv.
ce. conss. [a. 530]

(1) § 3. 4 = 1, 4, 26, 16 (1) Mat oratio, cf. 1. gem. (S) xal delet Hercher

3 quoque periclitatur. Neve descriptio sub harum
causarum praetextu fiat ultra sex solidos neve a
sponte solventibus quidcm qui сquam [aeeipiatur?],
4 sed gui aeeeperit, guadruplum reddat. Quando
autem aves forte vet propter opus publicum vel
propter frumenti coemptionem se ipsos describere
volunt vel ab imperatore ut hoc sibi permittatur
petunt, minime eos pro hoc damno ad¡ici oportet,
ut sacerdotes indignationem ineurrant, praestdes et
magistratu removeantur et publicatis bonis relegen-
tur: officium autem corporis poenam subit, nisi ea

quae contra constitutionem facta sunt imperatori
5 nuntiata fuerint. Descriptif enim licebit descri-
bentibus se opponere: quod si faceré non valeant,
6 appellare praesidem et imperatori nuntiare. Ne-
que patres negué sitónos ñeque provinciales suseep-
tores ex reditxbus quos penes se habent quiequam
praebere oportet, ut auantitas ad usum praefinitum
non servetur. quod st praeses neglexerit, de sua ea
restituit: imminuta enim et fiscalía et res publicae
dvitatum strvari debent.

APPENDICES
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INDEX CONSTITUTIONUM AD TEMPORIS ORDINEM REDACTUS

Ordo quem restituinius ecquitur dies quibue oonstitutiones datac sunt aut his non extantibus dies aooeptae
Tel propositae oonstitutionis. in illis notae quae dies praeoedunt (d. $. rel.) omissae sunt: in oonstitutionibus quae
ad priTatoe datae sunt (dcsinunt autcm hac in Diooletiano) suppreasimus etiam notas pp. et ace, cum has consti-
tutiones eis diebus, quibue propositae aut aeceptae diountur, re тега datas esse oonstet. ad snbscriptiones inclinatis
litteris adscripsimne eos ad quoa direetae sunt, priTatorum nominibos exoeptis. quod autcm et imperatorum series
et oonsulatuum deeignationes in his tabulis reetitutae ab eis quae historiae scriptures tradunt non raro recedunt,
id fere aut priorum Codieum mendis aut Iustinianorum erroribus deberi facile perspioies. Titia in singulis oonsti
tutionibus siTe a oompilatoribui sive a libraries eommissa cum in editione indicata tint, hoe looo aut tacite
oorreximus (in gravioribus eniendationibus stcllula

* numeris oonstitutionis pracposita est) ant interrogation!!
Signum adieoimus. geminas oonstitutiones et quae iungendae sunt lineóla hao

""*
ooniunximus.

a. in— is» Imp. Елъпшта A.
sine cones. 6, is, i

a. las - im Imp. Titus Aelius Алтотяиа A.1
Sine COMB. 4, 32, 1. 5, 25, I. 6, 24, 1. 6, SI, 1. 6, 54, 1.
43, 1. 9, 47, 1
a. u« Clako и et Severo conss.
sine die 6, 2«, i
а. ми Gallicano et Vettere conss.
пи id. Oct. 2, 12, i
».155 SaiUNIANO II ET SEVERO CON88.
im к. Oct 2, i, i

». íei— te» bar. Airromirvs et Vervs AA.*
sine conss. 8, ю, l. 8, 46, i
a. iei грей ш et il AA.' oon.ss.
id. April. 5, 25, 2 vin к. Aug. 2, 12,2
in к. lui. 7,12,1?
». i«2 Rustico et Aquilino conss.
ziii к. Mart. Romae 5, 25, s
a. is»—но Imp. Autonibvs A.'
line conss. 6, 54, 2. 9, is, 1?
a. íes Prisco et Apollinari conss.
vn k. Mart. 6,27,2
a. no Claro et Cetheoo conss.
vi к. Febr. Augvrino proc. Afr. 3, si, 1

Imp. Pertisax A.
a. us Falcone et Claro conss.